
LES TARIFS COMMUNAUX 
 

 

TARIFS DES CONCESSIONS ET TAXES FUNÉRAIRES 

 
Vente de concessions cinquantenaires 

Concession simple (2.50m²) 280€ 

Caveau hors sol sur concession simple existante 140€ 

Colombarium 

Vente d’une case (15 ans) 450€ 

Vente d’une case (30 ans) 800€ 

Plaque et sérigraphie fourni par la commune 50€ 

Cavurnes 

Vente d’une cave urne (15 ans) 250€ 

Vente d’une cave urne (30 ans) 450€ 

Jardin du souvenir 

Dispersion des cendres et inscription sur colonne du souvenir (plaque fournie) 50€ 

Taxe de dépôt provisoire (tarif par mois non fractionnable) 

Dans le dépositoire pendant les 3 premiers mois 10€/mois 

Au-delà des 3 premiers mois 30€/mois 

 

Tarifs inchangés depuis le 1er janvier 2015 


